Vllum inter res mundanas maius est munus  
hoib' a deo pcessum vt Licero dicit . p aicitia At  
hoc bono tā suauī . utili tā necessari o briuati sūt curiales

Nā cū vitiosissimi fere sint om̄s. non amicitia. inter eos  
esse sed fictio quedā pōt r̄ in malū p̄spiratio Inueniunt  
nōlli industriosi ac laboriosi curiales At in hys obvīm:  
brata nō expressa sūt signa v̄tutū Videlicet quida liberales  
s̄z rapinā sequiſ. Si sūt casti abiculosos eos inuenies atq;̄  
supbos si hūiles ebrii sūt r̄ nebulones. in n̄lo v̄tus est  
aliqua quē non mille vitia comitantur Arduū est in hoc ho-  
minū ceterū virū aictia dignū repire q̄ si quis inueniēt̄ fue-  
rit bon⁹ vel regi non placebit vel maḡtib⁹. nec ei⁹ beni-  
volentia vti poteris q̄r̄ non licet in curiis h̄c cōmertiū  
inf illos qui nō sūt accepti Videbisq;̄ nōnūq;̄ illos quos  
diligis r̄ qui tibi sanguine sūt p̄nūcti ad suppliū rapi et  
quāvis difficile sit tacē cū doleas. nec p̄q̄ri poteris neq;̄  
hiscē sepeq;̄ cū illo p̄sari cogeris qui tibi v̄l̄ p̄z v̄l̄ frēz

## De lžuitoribus curialium

I eius cōdictōis fueris vt famulatū possis tenē  
Inuenies fuitores tuos. fūres. ebrios. gulosos.  
rīxos. insolentes. immemores. negligentes. in-  
ertes. adulteros. homicidas Si rursus tu alteri fam'leris  
dominū auar̄ q̄rulosū inuidū temulentū loq̄cē regies

## De singulis curie statib⁹

Iscurre p̄ om̄s curie status q̄ p̄tentī p̄siliarij sūt  
suis p̄silijs non adquiescere principes Quid aut̄  
cancellarij. cū eoz littere ad honorem regis r̄ utilitatem  
scripte transire non possunt nisi corrupte et ex bono in  
malum mutate Quid Magistri curie. et Marescalci  
Dum obedientiam non inueniunt Quid Magistri ca-  
mere. dū eoz p̄puta corripuit Quid capellani. dū in cele-  
bratione diuinōr̄ officior̄ suscepit Quid medici. dum  
negligi sana et nocua recipi cernunt Quid milites. qđ  
cubicularij. Quid tubicenes Dum stipendia sibi negan-  
tur. qđ cocci. qui nihil p̄parare sine reprehensione possunt

Nullus est ante cui animo sūt infinite molestie Atqz . vt  
breuiter dicā . p multas tribulacōs intrant iusti ad gliaz  
dei Luriales vero cū multis cruciatib⁹ acquirere sibi ge-

## De clericis curialium Thēnam studet

Ihil de clericis et religiosis dixerim . quoniam io-  
seph palliū cū matheo theolonū cū Joanne sin-  
donem & cū samaritana cupiditatis Idriam sūt  
iussi relinquere Taceo et illos qui necessario dicit inuiti  
et sequuntur curiam nāqz vt Licero pro sexto rustio di-  
cit qđ ego inuitus et necessario facio nec diu nec diligen-  
ter facere possum